
生活圈 2025年3月25日 星期二 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

直选 17075 1040
组选3 0 346
组选6 70447 173

开奖号码 1 3 2

本期全国销售总额为64469010元。

开奖号码

2025年3月24日 第25073期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 104 100000
本期全国销售总额24649102元。

开奖号码 1 3 2 9 9开奖号码
2025年3月24日 第25073期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选

组选3

组选6

150注

68注

0注

1040元

346元

173元

开奖号码 7 7 8

西藏本期销售总额893652元，中奖总金额：
179588元，奖池金额：504763元。

开奖号码

2025年3月24日 第2025073期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额
基本 4 3001203710000000 五等奖

72 247703 31871 100基本 七等奖

145 10000三等奖 6407152 5九等奖

20017067追加 1 8000000 六等奖

20 198162 561551 15追加 八等奖

501 3000四等奖

14 18 20 25 35 01 07

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数

1024377872.55元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

二
等
奖

开奖号码
2025年3月24日 第25031期

超级大乐透开奖公告

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 11 13 17 19 20 23 25

特别号码基本号码

本期投注总额为3294256元。奖池资金累计金
额770843.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

0注

4注

140注

285注

3863注

5054注

42458注

0注

0注

0注

0注

8注

9注

122注

0元

27530元

1573元

200元

50元

10元

5元

2025年3月24日 第2025031期

福彩七乐彩开奖公告

开
奖
啦

知
冷
暖 福彩快乐8开奖公告

2025年3月24日 第2025073期
开奖号码

西藏自治区福利彩票发行中心

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，

最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

今日

晴

0～15℃

拉萨市区
天气情况

02-07-09-18-20-22-23-27-32-42
-48-51-53-57-58-61-65-68-75-79

商报讯（记者娄梦琳）为进一步营造全民
阅读的浓厚氛围，巩固“书香堆龙”建设成果，
丰富群众精神文化生活，提升公共文化服务
效能，堆龙德庆区计划举办第二届“倡导全民
阅读·建设书香堆龙”亲子朗诵大赛。

据了解，此次大赛，拉萨市堆龙德庆区各
行各界、干部群众、各中小学学生均可报名参
加，且大赛以家庭为单位，单组不超过5人，其
中至少有一名4至16周岁的青少年，选手不
允许重复上场参赛。

在参赛要求上，参赛作品必须围绕红色经
典类、英雄故事类、爱国主义教育类、民族团结
类等方面开展，要积极向上、符合社会主义核心
价值观。朗诵作品体裁不限，可以是诗歌、散文
或故事等；朗诵形式多样，原则上脱稿朗诵，且
使用国家通用语言文字。同时，要求配乐自带，
鼓励原创。作品时长不得超过5分钟，严格按照
大赛规定人数及作品时长报名参赛。正式比赛
参赛选手着民族服装或亲子服装。

评选要求主题鲜明，朗诵内容积极向上，

普通话发音准确、口齿清晰，语速适当、声音
洪亮、表达自然流畅，且语言生动、准确，语气
节奏富于变化，有感染力，声情并茂，朗读富
有韵味和表现力；能准确、恰当地表情达意，
舒心悦耳。大赛将评选出一等奖1名、二等奖
2名、三等奖3名、优秀奖若干，奖品为不同价
值的图书券。

有意者，可在4月15日前，扫描右方二维
码完成报名，正式比赛将按照报名参赛人数
确定比赛赛程，4月19日预赛、4月20日决赛。

堆龙德庆区第二届亲子朗诵大赛开始报名啦

地点：堆龙德庆区民族团结公园图书馆
咨询电话：15289093285 0891-6285911

商报讯（通讯员 土旦 记者 张雪芳）3月
24日，记者从拉萨市当雄县公安局获悉，3月
24日至4月7日，当雄县区域内的丁字路、十
字路监控抓拍系统将试运行。

据悉，该系统抓拍的交通违法行为主要
包括：机动车违法停车、机动车不按导向行
驶、机动车违反禁令标志、机动车不按信号灯
通行、机动车逆向行驶、机动车驾驶人未系安
全带、机动车驾驶人行驶途中打电话等交通
违法行为。

试运行期间，当雄县公安局交管部门针
对监控抓拍到的交通违法行为虽不处罚、不
扣分，但会给予口头警告。

自2025年4月8日起，当雄县区域智能
交通抓拍系统正式启用。一旦抓拍到，当雄
县公安局交管部门将根据《中华人民共和国
道路交通安全法》等有关法律规定严厉惩
罚。请广大交通参与者相互转告，自觉遵守
道路交通安全法律法规，共同维护良好的道
路交通秩序。

4月8日起当雄县区域
智能交通抓拍系统正式启用

图为智能交通抓拍系统监控画面。

商报讯（记者 赵越）3月24日，拉萨市气
象台发布信息，预计本周拉萨市主要以晴天
间少云天气为主，气温回升明显，27 日起各地
风速加大，沿雅鲁藏布江一线有5级左右阵

风，东部和北部高海拔地区有8级左右大风。
周一至周四：拉萨市大部晴天间少云。

周五至周日：各县（区）少云间多云。
气象部门建议，本周中后期大风天气

明显，沿江河谷地区易出现浮尘和扬沙天
气，需防范对航运等交通带来的不利影
响；风干物燥，气象火险等级偏高，请继续
加强森林、草原防火及城市用火安全工

作。气温逐步回升，大风天气增多，土壤
失墒较快，对非保灌农区正常春播有不利
影响，建议做好播前灌溉工作，确保足墒
下种。

本周拉萨市以晴天间少云天气为主


