

堆龙德庆区第二届亲子朗诵大赛开始报名啦

商报讯(记者 娄梦琳)为进一步营造全民阅读的浓厚氛围,巩固“书香堆龙”建设成果,丰富群众精神文化生活,提升公共文化服务效能,堆龙德庆区计划举办第二届“倡导全民阅读·建设书香堆龙”亲子朗诵大赛。

据了解,此次大赛,拉萨市堆龙德庆区各行各业、干部群众、各中小学学生均可报名参加,且大赛以家庭为单位,单组不超过5人,其中至少有一名4至16周岁的青少年,选手不允许重复上场参赛。

在参赛要求上,参赛作品必须围绕红色经典类、英雄故事类、爱国主义教育类、民族团结类等方面开展,要积极向上、符合社会主义核心价值观。朗诵作品体裁不限,可以是诗歌、散文或故事等;朗诵形式多样,原则上脱稿朗诵,且使用国家通用语言文字。同时,要求配乐自带,鼓励原创。作品时长不得超过5分钟,严格按照大赛规定人数及作品时长报名参赛。正式比赛参赛选手着民族服装或亲子服装。

评选要求主题鲜明,朗诵内容积极向上,

普通话发音准确、口齿清晰,语速适当、声音洪亮、表达自然流畅,且语言生动、准确,语气节奏富于变化,有感染力,声情并茂,朗读富有韵味和表现力;能准确、恰当地表情达意,舒心悦耳。大赛将评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干,奖品为不同价值的图书券。

有意者,可在4月15日前,扫描右方二维码完成报名,正式比赛将按照报名参赛人数确定比赛赛程,4月19日预赛、4月20日决赛。



地点:堆龙德庆区民族团结公园图书馆
咨询电话:15289093285 0891-6285911

4月8日起当雄县区域智能交通抓拍系统正式启用

商报讯(通讯员 土旦 记者 张雪芳)3月24日,记者从拉萨市当雄县公安局获悉,3月24日至4月7日,当雄县区域内的丁字路、十字路监控抓拍系统将试运行。

据悉,该系统抓拍的交通违法行为主要包括:机动车违法停车、机动车不按导向行驶、机动车违反禁令标志、机动车不按信号灯通行、机动车逆向行驶、机动车驾驶人未系安全带、机动车驾驶人行驶途中打电话等交通违法行为。

试运行期间,当雄县公安局交管部门针对监控抓拍到的交通违法行为虽不处罚、不扣分,但会给予口头警告。

自2025年4月8日起,当雄县区域智能交通抓拍系统正式启用。一旦抓拍到,当雄县公安局交管部门将根据《中华人民共和国道路交通安全法》等有关法律规定严厉惩罚。请广大交通参与者相互转告,自觉遵守道路交通安全法律法规,共同维护良好的道路交通秩序。

图为智能交通抓拍系统监控画面。



本周拉萨市以晴天间少云天气为主

商报讯(记者 赵越)3月24日,拉萨市气象台发布信息,预计本周拉萨市主要以晴天间少云天气为主,气温回升明显,27日起各地风速加大,沿雅鲁藏布江一线有5级左右阵

风,东部和北部高海拔地区有8级左右大风。

周一至周四:拉萨市大部晴天间少云。
周五至周日:各县(区)少云间多云。

气象部门建议,本周中后期大风天气

明显,沿江河谷地区易出现浮尘和扬沙天气,需防范对航运等交通带来的不利影响;风干物燥,气象火险等级偏高,请继续加强森林、草原防火及城市用火安全工

作。气温逐步回升,大风天气增多,土壤失墒较快,对非保灌农区正常春播有不利影响,建议做好播前灌溉工作,确保足墒下种。

体彩排列3开奖公告		超级大乐透开奖公告		福彩七乐彩开奖公告		福彩3D开奖公告	
2025年3月24日 第25073期		2025年3月24日 第25031期		2025年3月24日 第2025031期		2025年3月24日 第2025073期	
开奖结果 1 3 2		开奖结果 14 18 20 25 35 01 07		开奖结果 05 11 13 17 19 20 23 25		开奖结果 7 7 8	
奖级 直选 组选3 组选6		奖级 投注数 每注奖金(元)		基本号码 全国中奖数 西藏中奖数 每注金额		奖级 单选 组选3 组选6	
17075 0 70447		1040 346 173		0注 0注 0注		150注 68注 0注	
本期全国销售总额为6446910元。		基本 4 1000000 五等奖 12037 300		二等奖 0注 0注 0元		1040元 346元 173元	
体彩排列5开奖公告		追加 1 800000 六等奖 17067 200		三等奖 140注 0注 1573元		西藏本期销售总额893452元,中奖总金额:179588元,奖金总额:504763元。	
2025年3月24日 第25073期		追加 27 247703 七等奖 31871 100		四等奖 285注 0注 200元		福彩快乐8开奖公告	
开奖结果 1 3 2 9 9		追加 20 198162 八等奖 561551 15		五等奖 3863注 8注 50元		2025年3月24日 第2025073期	
奖级 中奖注数 每注奖金(元)		三等奖 145 10000 九等奖 6407152 5		六等奖 5054注 9注 10元		02-07-09-18-20-22-23-27-32-42 -48-51-53-57-58-61-65-68-75-79	
104 1004		四等奖 501 3000		七等奖 42458注 122注 5元		西藏自治区福利彩票发行中心	
本期全国销售总额24649102元。		1024377872.55元奖金滚入下期池。		本期投注总额为3294256元。奖池资金累计金额770843.00元。			

本最终结果以彩票数据中心开奖结果为准。

西藏商报

知冷暖

拉萨市区天气情况
今日 0 ~ 15°C 晴

体彩排列3开奖公告
2025年3月24日 第25073期
开奖结果 1 3 2
奖级 直选 组选3 组选6
17075 0 70447
中奖注数 每注奖金(元)
1040 346 173
本期全国销售总额为6446910元。

体彩排列5开奖公告
2025年3月24日 第25073期
开奖结果 1 3 2 9 9
奖级 中奖注数 每注奖金(元)
104 1004
本期全国销售总额24649102元。

婚姻启事

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?
在这里,
《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。
在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系
电话 0891—6349996 0891—6970000

西藏商报可刊登
结婚启事
婚姻周年纪念日
生日和升学祝福啦